Nudopmanus

0 Hanmu4yuu BakaHTHbIX MecT B MAJIOY Ne 1 B 2021-2022 yueOHOM TO7Y.

MAJIOY Ne 1

KomnuecTBO MecCT U1 IETEN:

2019-2020 r.p.

42

2018 r.p.

14

2017 r.p.

13

2016 r.p.

0

2015-2014 r.p.

4

3asenyromuiit MAJIOY Nel

CepbuH

a Enena

EBreHbe
BHa

E.E. Cepbuna

MoanwvcaH: CepbuHa EnenHa
EsreHbesHa

DN: MHH=234701572304,
CHWNC=00355175212,
E=madouv_skazkal@mail.ru, C=RU,
S=KpacHogapckuit kpaii, L=r.
Mpumopcko-AxTapck, O="
MYHULIMMNAJIBHOE ABTOHOMHOE
[OLLIKOJIbHOE OBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXXAEHWE OETCKUM CALL NS 1™
CKA3KA"", G=EneHa EBreHbeBHa,
SN=Cep6buHa, CN=CepbuHa EneHa
EBreHbesHa

OcHoBaHue: {1 SBNsioCcL aBTOPOM 3TOr0
[IOKymMeHTa

MecTononoxeHue: MecTo noanMcaHus
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